
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

 

Jautājums un atbilde par atklātu konkursu „ Ķekavas upes kreisā krasta stiprināšana 

un ceļa seguma remonts” (ID Nr.ĶNP/2016/46)  

 

Jautājums: Nolikuma „Ķekavas upes kreisā krasta stiprināšana un ceļa seguma 

remonts” (iepirkuma identifikācijas Nr.ĶNP 2016/46) 14.4.1.punktā izvirzīta prasība 

uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām, nosakot, ka pretendents pēdējo 

5 (piecu) gadu laikā sekmīgi ir īstenojis (objekts nodots ekspluatācijā ne agrāk kā 5 

(pieci) gadi pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) un par ko ir saņemtas 

pozitīvas (ar norādi par darbu kvalitatīvu un pilnīgu izpildi nolīgtajā termiņā) pasūtītāja 

atsauksmes, funkcionāli līdzīgu (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības m²) 

infrastruktūras būvobjekta būvniecības darbu; 

14.4.2.1.2. pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir piedalījies vismaz 1 (viena) līdzvērtīga 

infrastruktūras būvobjekta (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) būvdarbu 

vadīšanā; 

14.4.2.5. projektu vadītājam ir vismaz piecu gadu pieredze tādu projektu vadīšanā 

(to apliecina attiecīgā projektu vadītāja pienākumu pildīšana vismaz 1 (vienā) objektā), 

kas līdzīgi (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem darbiem. 

Vai ieinteresētais pretendents būs izpildījis pasūtītāja izvirzītās prasības attiecībā uz 

funkcionāli līdzīgu objektu (pēc rakstura), ja pretendenta realizēto būvdarbu sarakstā 

un speciālistu pieredzē uzrādīs būvobjektus, kuros veikta segas izbūve un lietus ūdens 

kanalizācijas izbūve, taču nebūs veikti upes krasta nostiprināšanas darbi? 

ATBILDE: Attiecībā uz iepirkuma procedūras nolikuma 14.4.1.apakšpunktā 

noteiktajām prasībām uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām, 

paskaidrojam, ka pretendentam ir jābūt pieredzei upes krasta vai citas hidrotehniskas 

būves krasta nostiprināšanā ar gabioniem, jo šajā objektā tā ir svarīga sastāvdaļa, lai 

nodrošinātu objekta kvalitāti (ilgmūžību) un noturību pret krasta eroziju. Ņemot vērā 

to, ka objekts no šī viedokļa ir specifisks un pašvaldība vēlas preventīvi nodrošināties 

pret neprognozējamām situācijām, pasūtītājs uzskata minēto prasību par pilnībā 

pamatotu un nolikumu šajā punktā nemainīs. 

 

 


